

B.2 最高投标限价扉页狸

桥镇道路安全隐患整治除险项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 266513.97
（大写）： 贰拾陆万陆仟伍佰壹拾叁元玖角柒分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年01月09日 复 核 时 间： 2024年01月09日

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	235426.11	
1.1	定额人工费	12413.95	
1.2	定额机械费	18946.96	
1.3	综合费	7201.38	
2	措施项目费	1756.21	
3	不可竞争费	7325.91	
3.1	安全文明施工费	7325.91	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	22005.74	
工程造价=1+2+3+4+5		266513.97	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土路面 2、厚度：25cm 3、含切割、上车、外运3km	m2	71.000	29.64	2104.44	862.65	676.63	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：15cm	m2	71.000	36.31	2578.01	35.50	173.24	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品砼 2、厚度：25cm 3、含模板、养护、切缝、填缝等	m2	71.000	122.63	8706.73	937.20	36.21	
4	040901008001	植筋	1、材料规格：Φ18 2、植入深度：30cm 3、植筋胶品种：专用植筋胶	根	50.000	12.94	647.00	309.50		
5	040205006001	振荡标线	1、材料品种：反光热熔涂料 2、工艺：振荡标线	m2	1400.000	139.44	195216.00	8820.00	17584.00	
6	040205019001	减速垄	1、宽度、材质详见业主要求	m	35.000	107.19	3751.65	583.10		
7	040205018002	警示桩	1、材料品种：钢管 2、规格、型号：DN75 3、含膨胀螺丝等所有费用	个	10.000	149.64	1496.40	320.60	120.50	
8	040205018001	广角镜	1、规格、型号：直径100cm 2、含立柱、立柱规格参业主要求 3、含立柱基础、模板、钢筋、预埋件及土方等所有费用	套	3.000	400.00	1200.00			
9	040205004001	标志板	1、材质：按规范及业主要求 2、规格尺寸：80*80cm 3、柱高：2.8m 4、采用四类反光膜，含杆下基础、模板、钢筋、预埋件及土方等所有费用	套	2.000	1400.00	2800.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	040805002003	太阳能路灯（含灯杆）	1、名称：太阳能路灯 100W 2、型号：详见业主要求 3、灯杆材质、高度：灯杆内外采用热镀锌防腐处理等，8米 4、光源数量：光源采用LED灯 5、附件配置：配套锂电池，智能光控+时控控制器（8-10小时），可维持5-7个阴雨天 6、接地要求：每盏路灯基础均应接地，接地体采用50*50*5的镀锌角钢，接地引线采用40*4的镀锌扁钢，含路灯杆内套管及电源线费用 7、接地制作安装，用胶带缠绕后再用C15砼包封等 8、包含配套地脚架、预埋件等	套	2.000	1815.44	3630.88	150.86	158.24	
11	010501006001	路灯基础	1、混凝土强度等级：C25商品砼 2、包含基础、垫层、模板、及土方挖、填、运等所有费用 3、8m路灯基础 4、规格尺寸：600*600*1260mm	个	2.000	295.00	590.00	75.34	14.08	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	040805002004	太阳能路灯（含灯杆）	1、名称：太阳能路灯 100W 2、型号：详见业主要求 3、灯杆材质、高度：灯杆内外采用热镀锌防腐处理等，12米 4、光源数量：光源采用LED灯 5、附件配置：配套锂电池，智能光控+时控控制器（8-10小时），可维持5-7个阴雨天 6、接地要求：每盏路灯基础均应接地，接地体采用50*50*5的镀锌角钢，接地引线采用40*4的镀锌扁钢，含路灯杆内套管及电源线费用 7、接地制作安装，用胶带缠绕后再用C15砼包封等 8、包含配套地脚架、预埋件等	套	2.000	2828.01	5656.02	185.30	159.04	
13	010501006002	路灯基础	1、混凝土强度等级：C25商品砼 2、包含基础、垫层、模板、及土方挖、填、运等所有费用 3、8m路灯基础 4、规格尺寸：800*800*1260mm 5、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	个	2.000	524.49	1048.98	133.90	25.02	
14	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：自行综合考虑 2、总价包干，结算时不做调整	项	1.000	6000.00	6000.00			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

附录I 税金计价表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

材料汇总表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	材料用量	单价	合价	暂估/甲供
0000A31B01AH	其他材料费	元	23.903	1.00	23.90	
0100A23B01CB	型钢	kg	8.090	3.70	29.93	
0101A07B03C53BT	螺纹钢 HRB400 Φ10以内	t	0.014	3894.00	55.07	
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	0.391	3.57	1.40	
0113A01B00CB~1	镀锌扁钢（综合）	kg	0.520	3.85	2.00	
0115A01B01CB	六角空心钢	kg	1.065	3.68	3.92	
0129A37B16CB	中厚钢板 δ15以内	kg	39.169	3.60	141.01	
0209A15B01BW	塑料薄膜	m ²	0.738	0.20	0.15	
0301A07B07C51CD	膨胀螺栓 M10	10套	7.140	2.50	17.85	
0301A13B03C07CE	弹簧垫圈 M16~30	10个	3.280	4.10	13.45	
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	0.820	6.84	5.61	
0313A25B79BF	电锤钻头 Φ25	个	2.500	45.00	112.50	
0313A29B01CB	电焊条	kg	1.697	5.98	10.15	
0313A35B01BD	风镐凿子	根	0.420	6.50	2.73	
0313A37B01AT	钢锯片	片	0.071	382.05	27.13	
0313A39B01AJ	钢锯条	条	1.280	0.34	0.44	
0313A73B01BF	合金钢钻头（一字形）	个	0.426	8.79	3.74	
0315A01B25C01CB	铁钉	kg	2.441	3.56	8.69	
0315A05B39C01BW	养生布	m ²	26.043	2.00	52.09	
0315A21B35C01CB	零星卡具	kg	0.128	5.56	0.71	
0405A33B53BT	碎石 60	t	21.779	104.85	2283.55	
0657A01B01CB	反光玻璃珠	kg	6300.000	2.56	16128.00	
1301A11B01CB	底漆	kg	3220.000	11.11	35774.20	
1305A43B01CB	防锈漆	kg	1.000	5.62	5.62	
1307A07B01CB	酚醛磁漆	kg	2.000	12.00	24.00	
1307A17B01CB	沥青清漆	kg	0.076	4.88	0.37	
1311A07B01CB	震颤热熔涂料	kg	10271.800	10.62	109086.52	
1421A09B01CB	环氧树脂	kg	8.925	32.08	286.31	
1439A19B01BV	氧气	m ³	0.617	3.63	2.24	
1439A25B01CB	乙炔气	kg	0.205	10.45	2.15	
1441A53B01CB	结构胶（植筋）	kg	10.500	9.64	101.22	
1727A07B01BY	高压胶管	m	0.071	8.00	0.57	
3301A26B01CB	钢支撑	kg	2.025	3.50	7.09	
3411A01B01CA	电	kW·h	14.284	0.89	12.71	
3411A13B01BV	水	m ³	20.523	3.03	62.18	
3501A05B01BW	复合木模板	m ²	1.170	33.63	39.34	
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	17.514	5.49	96.15	
3709A05B05CB	钢垫板 δ2.5~5	kg	2.000	3.18	6.36	
8021A01B55BV	商品混凝土 C20（泵送）	m ³	1.240	363.30	450.49	

材料汇总表

工程名称：狸桥镇道路安全隐患整治除险项目

标段：

第2页 共2页

[illegible]